
LIGNE 909
Horaires valables du 01/09/2024 au 31/08/2025

909 - Winnezeele / Armentières - Winnezeele / Armentières

Validité du
01/09/2024 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JVS

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMa
JV

50
MeS

60
LMaMe

JVS

WINNEZEELE Ecole 06h20

STEENVOORDE Parmentier 06h25

STEENVOORDE Collège Saint Exupéry 13h30 16h47

STEENVOORDE Place Saint Pierre 06h29 08h55 13h33 16h50 16h50 16h50

EECKE Place 06h34 09h01 13h40 16h59 16h56 16h56

EECKE Chemin Vert 06h35 09h02 13h41 17h00 16h57 16h57

CAESTRE Gare 06h37 09h04 13h43 17h02 16h59 16h59

CAESTRE Mairie 06h38 09h05 13h44 17h04 17h00 17h00

CAESTRE Chemin du Pain Sec 06h39 09h06 13h45 17h06 17h01 17h01

FLETRE Eglise 06h41 09h09 13h48 17h09 17h04 17h04

METEREN Les 7 Ormes 06h45 09h13 13h52 17h13 17h08 17h08

METEREN Place 06h46 09h14 13h53 17h14 17h09 17h09

BAILLEUL Abeele Straete 06h48 09h16 13h55 17h16 17h11 17h11

BAILLEUL Route de Méteren 06h50 09h18 13h57 17h18 17h13 17h13

BAILLEUL Place Plichon 06h51 09h19 13h58 17h20 17h14 17h14

BAILLEUL Sainte Marie 06h53 09h21 14h00 17h22 17h16 17h16

BAILLEUL Gare 06h55 09h23 14h02 17h25 17h18 17h18

BAILLEUL Rue de Lille 06h57 09h25 14h04 17h27 17h20 17h20

BAILLEUL Nouveau Monde 06h59 09h26 14h05 17h29 17h21 17h21

BAILLEUL La Leute 07h01 09h28 14h07 17h31 17h23 17h23

BAILLEUL Le Seau 07h04 09h31 14h10 17h34 17h26 17h26

NIEPPE Pont d'Achelle 07h06 09h33 14h12 17h36 17h28 17h28

NIEPPE Trois Rois 07h08 09h35 14h14 17h38 17h30 17h30

NIEPPE Château 07h10 09h36 14h15 17h39 17h31 17h31

NIEPPE Moulin 07h12 09h37 14h16 17h40 17h32 17h32

NIEPPE Eglise 07h16 09h39 14h19 17h43 17h35 17h35

ARMENTIERES Pont de Nieppe 07h18 09h41 14h21 17h45 17h37 17h37

ARMENTIERES Gare Annexe 07h20 09h42 14h22 17h46 17h38 17h38

ARMENTIERES Rue du Nord 07h22 09h43 14h23 17h47 17h39 17h39

ARMENTIERES Hôtel de Ville 07h25 09h46 14h26 17h50 17h42 17h42

ARMENTIERES Gare 07h30 09h51 14h31 17h55 17h47 17h47



LIGNE 909
Horaires valables du 01/09/2024 au 31/08/2025

909 - Winnezeele / Armentières - Armentières / Winnezeele

Validité du
01/09/2024 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JV

21
S
 

31
LMaMe

JVS

41
LMaMe

JVS

51
LMaMe

JVS

61
LMaMe

JVS

71
LMaMe

JVS

ARMENTIERES Gare 07h35 07h35 07h35 12h25 15h40 18h00 18h45

ARMENTIERES Hôtel de Ville 07h40 07h40 07h40 12h30 15h45 18h05 18h50

ARMENTIERES Rue du Nord 07h42 07h42 07h42 12h32 15h48 18h09 18h54

ARMENTIERES Gare Annexe 07h43 07h43 07h43 12h33 15h50 18h10 18h55

ARMENTIERES Pont de Nieppe 07h45 07h44 07h44 12h35 15h52 18h11 18h56

NIEPPE Eglise 07h46 07h46 07h46 12h36 15h53 18h13 18h58

NIEPPE Moulin 07h48 07h48 07h48 12h38 15h55 18h15 19h00

NIEPPE Château 07h49 07h49 07h49 12h39 15h57 18h17 19h02

NIEPPE Trois Rois 07h50 07h50 07h50 12h40 15h58 18h18 19h03

NIEPPE Pont d'Achelle 07h52 07h52 07h52 12h42 16h00 18h20 19h05

BAILLEUL Le Seau 07h54 07h54 07h54 12h44 16h02 18h22 19h07

BAILLEUL La Leute 07h57 07h57 07h57 12h47 16h05 18h25 19h10

BAILLEUL Nouveau Monde 08h00 07h59 07h59 12h49 16h07 18h27 19h12

BAILLEUL Rue de Lille 08h02 08h00 08h00 12h50 16h09 18h29 19h14

BAILLEUL Gare 08h05 08h03 08h03 12h53 16h12 18h32 19h17

BAILLEUL Sainte Marie 08h07 08h05 08h05 12h55 16h15 18h34 19h19

BAILLEUL Place Plichon 08h09 08h07 08h07 12h57 16h17 18h36 19h21

BAILLEUL Collège Maxime Deyts 08h14

BAILLEUL Route de Méteren 08h19 08h09 08h09 12h59 16h19 18h38 19h23

BAILLEUL Abeele Straete 08h21 08h11 08h11 13h01 16h21 18h40 19h25

METEREN Place 08h24 08h14 08h14 13h04 16h24 18h43 19h28

METEREN Les 7 Ormes 08h26 08h16 08h16 13h06 16h27 18h45 19h30

FLETRE Eglise 08h30 08h20 08h20 13h10 16h30 18h49 19h34

CAESTRE St Adrien 08h32 08h22 08h22 13h12 16h32 18h51 19h36

CAESTRE Chemin du Pain Sec 08h33 08h23 08h23 13h13 16h33 18h52 19h37

CAESTRE Mairie 08h34 08h24 08h24 13h14 16h34 18h53 19h38

CAESTRE Gare 08h35 08h25 08h25 13h15 16h35 18h54 19h39

EECKE Chemin Vert 08h37 08h27 08h27 13h17 16h37 18h56 19h41

EECKE Place 08h38 08h28 08h28 13h18 16h38 18h57 19h42

STEENVOORDE Place Saint Pierre 08h45 08h35 08h35 13h25 16h45 19h03 19h48

STEENVOORDE Parmentier 19h05 19h50

WINNEZEELE Ecole 19h10 19h55



LIGNE 909S
Horaires valables du 01/09/2024 au 31/08/2025

909S - Ets scolaires - Bailleul Aller

Validité du
01/09/2024 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

400
LMaMe

JV

410
LMaMe

JV

420
LMaMe

JV

430
LMaMe

JV

STEENVOORDE Place Saint Pierre 07h41

EECKE Place 07h47

EECKE Chemin Vert 07h48

SAINT SYLVESTRE CAPPEL Centre 07h50

SAINT SYLVESTRE CAPPEL L'Hazewinde 07h51

FLETRE Rouckelooshille 07h50

FLETRE Coq de Paille 07h52

CAESTRE Gare 07h56

CAESTRE Mairie 07h57

CAESTRE Rue de Bailleul 07h58

CAESTRE Chemin du Pain Sec 07h59

CAESTRE St Adrien 08h01

FLETRE Eglise 07h57

METEREN Mont des Cats 07h55

METEREN Place 08h04 08h10 08h03 08h07

METEREN La Fontaine 08h09

METEREN Vlaminck Straete 08h10

BAILLEUL Abeele Straete 08h06 08h12 08h06

BAILLEUL Route de Méteren 08h08 08h14 08h08

BAILLEUL Place Plichon 08h09 08h15 08h10 08h16

BAILLEUL Collège Maxime Deyts 08h15 08h20 08h15 08h21



LIGNE 909S
Horaires valables du 01/09/2024 au 31/08/2025

909S - Ets scolaires - Bailleul Retour

Validité du
01/09/2024 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

481
Me
 

491
Me
 

501
Me
 

511
LMa
JV

521
LMa
JV

541
LMa
JV

531
LMa
JV

551
LMaMe

JV

BAILLEUL Collège Maxime Deyts 11h40 11h40 11h40 15h45 16h55

BAILLEUL Place Plichon 11h45 11h45 11h45 16h40 16h50 17h45

BAILLEUL Collège Maxime Deyts 16h55

BAILLEUL Route de Méteren 15h48 16h58

BAILLEUL Abeele Straete 15h50 16h42 17h00 17h48

METEREN Vlaminck Straete 17h05

METEREN La Fontaine 17h06

METEREN Place 11h50 11h55 15h53 16h45 17h02 17h51

METEREN Mont des Cats 12h19 16h55 17h19 17h57

FLETRE Coq de Paille 12h21 16h58 17h23 18h00

FLETRE Rouckelooshille 12h23 17h00 17h25 18h02

FLETRE Eglise 11h55 11h57 15h58 17h29 18h07

CAESTRE St Adrien 11h59 16h01 17h09 18h09

CAESTRE Chemin du Pain Sec 12h00 16h02

CAESTRE Rue de Bailleul 12h01

CAESTRE Mairie 12h00 12h02 16h03 17h11 17h33 18h11

CAESTRE Gare 12h02 12h03 16h05 17h12 17h34

EECKE Chemin Vert 12h04 12h06 16h07 17h36 18h16

EECKE Place 12h05 12h07 16h08 17h37 18h17

SAINT SYLVESTRE CAPPEL L'Hazewinde 18h25

SAINT SYLVESTRE CAPPEL Centre 17h47 18h27

STEENVOORDE Place Saint Pierre 12h13 16h18 17h56 18h36

SAINT SYLVESTRE CAPPEL Centre 12h29



LIGNE 909S
Horaires valables du 01/09/2024 au 31/08/2025

909S - Ets scolaires - Nieppe Aller

Validité du
01/09/2024 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

320
LMaMe

JV

310
LMaMe

JV

350
LMaMe

JV

340
LMaMe

JV

390
LMaMe

JV

370
LMaMe

JV

FLEURBAIX Place 07h10

FLEURBAIX Résidence de l'Alloeu 07h12

SAILLY SUR LA LYS Mairie 07h22

SAILLY SUR LA LYS Jean Monnet 07h23

SAILLY SUR LA LYS Muguet 07h25

SAILLY SUR LA LYS Stade Auguste Salmon 07h26

SAILLY SUR LA LYS Sonolys 07h27

ERQUINGHEM LYS Fort Rompu 07h29

STEENWERCK La Croix du Bac 07h10

STEENWERCK Grand Mortier 07h15

STEENWERCK Grand Chemin 07h17

STEENWERCK Chien Blanc 07h19

STEENWERCK Beaumart 07h20

STEENWERCK Eglise 07h22

BAILLEUL Gare de Steenwerck 07h27

NIEPPE Pont d'Achelle 07h31

NIEPPE Trois Rois 07h33

BOIS GRENIER Jean Baptiste Messian 07h02

BOIS GRENIER Cimetière 07h05 08h25

BOIS GRENIER Gris Pot 07h07 08h27

ERQUINGHEM LYS Fort Mahieu 07h15

ERQUINGHEM LYS Les Acquets 07h17 07h17 08h37

ERQUINGHEM LYS Le Bosquiel 07h19 07h19 08h39

ERQUINGHEM LYS Le Bourg 07h21 07h21 08h22 08h41

ERQUINGHEM LYS Vieux Chêne 07h23 07h23 08h24 08h43

ERQUINGHEM LYS Rue du Moulin 07h25 07h25 08h27 08h45

STEENWERCK Eglise 08h39

NIEPPE Collège Saint Martin 07h30 07h36 07h30

NIEPPE Jeanne de Constantinople 07h35 07h35 07h41 07h35 08h50 08h50

NIEPPE Collège Saint Martin 07h40



LIGNE 909S
Horaires valables du 01/09/2024 au 31/08/2025

909S - Ets scolaires - Nieppe Retour

Validité du
01/09/2024 au 31/08/2025

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

321
Me
 

331
Me
 

341
Me
 

351
Me
 

381
LMa
JV

391
LMa
JV

401
LMa
JV

411
LMa
JV

421
LMa
JV

431
LMa
JV

441
LMa
JV

451
LMa
JV

461
LMa
JV

471
LMa
JV

NIEPPE Collège Saint Martin 12h15 12h20 12h20 12h20 16h35 16h35 16h35

NIEPPE Jeanne de Constantinople 12h20 12h25 12h25 12h25 16h10 16h10 16h10 17h10 17h10 17h10 17h10

ARMENTIERES Pont de Nieppe 12h25 16h45

ARMENTIERES Gare Annexe 12h27 16h47

ARMENTIERES Rue du Nord 12h28 16h49

ARMENTIERES Hôtel de Ville 12h32 16h55

ERQUINGHEM LYS Rue du Moulin 12h31 16h15 16h15 16h46 17h16 17h16

ERQUINGHEM LYS Vieux Chêne 12h33 16h17 16h17 16h48 17h17 17h18

ERQUINGHEM LYS Le Bourg 12h35 16h19 16h19 16h50 17h18 17h20

ERQUINGHEM LYS Le Bosquiel 12h37 16h21 16h52 17h19 17h22

ERQUINGHEM LYS Les Acquets 12h39 16h23 16h54 17h21 17h24

ERQUINGHEM LYS Fort Mahieu 12h37 12h37 17h00 17h22

ERQUINGHEM LYS Le Bosquiel 12h39 12h39

ERQUINGHEM LYS Le Bourg 12h40 12h40

ERQUINGHEM LYS Vieux Chêne 12h41 12h41

BOIS GRENIER Gris Pot 12h50 16h33 17h05 17h35

BOIS GRENIER Cimetière 12h52 12h51 16h35 17h07 17h37

BOIS GRENIER Jean Baptiste Messian 12h55 12h55 17h10

ERQUINGHEM LYS Fort Rompu 12h45 17h06 17h19

SAILLY SUR LA LYS Résidence Pasteur 12h46 17h07 17h20

SAILLY SUR LA LYS Stade Auguste Salmon 12h47 17h09 17h22

SAILLY SUR LA LYS Muguet 12h48 17h10 17h23

SAILLY SUR LA LYS Jean Monnet 12h51 17h13 17h26

SAILLY SUR LA LYS Mairie 12h52 17h14 17h27

FLEURBAIX Résidence de l'Alloeu 13h03 17h25 17h38

FLEURBAIX Place 13h04 17h27 17h40

NIEPPE Trois Rois 16h15 17h16

NIEPPE Pont d'Achelle 16h18 17h18

BAILLEUL Gare de Steenwerck 17h22

STEENWERCK Eglise 16h24 17h27

STEENWERCK La Croix du Bac 12h39 16h30 16h42 17h33

STEENWERCK Grand Mortier 12h46 16h49 17h40

STEENWERCK Grand Chemin 12h48 16h51 17h42

STEENWERCK Chien Blanc 12h49 16h52 17h43

STEENWERCK Beaumart 12h50 16h53 17h44

STEENWERCK Eglise 12h53 16h55

BAILLEUL Gare de Steenwerck 12h56

NIEPPE Pont d'Achelle 13h00

NIEPPE Trois Rois 13h02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

